
Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 11 de dezembro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIAS Nº 14 E Nº 15, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAE8A7361694E7C84E115772A9CAEC5F



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 11 de dezembro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 014/2025  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado Federado da 

Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Nomear uma Comissão Especial, composta dos servidores: Josete Mendes 

Machado Pires - presidente, Emily Eduarda Novais Mendes - Assistente 

Administrativo e Daniela Santos Machado - Assistente Administrativo, todos 

funcionários desta Câmara Municipal, sob a Presidência do primeiro, elaborar o 

Inventário Geral dos Bens Móveis e Imóveis, pertencentes a esta Casa Legislativa até 31 

de Dezembro de 2025, de acordo ao art. 96 da Lei 4.320/64 e art. 9º, item 18, da Resolução 

TCM/BA nº 1.060/05. 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Presidente Dutra – Bahia, em 10 de dezembro de 2025 

 

 

 

 

 

__________________________________________________ 

Danielson Mendes Santos 

Presidente 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAE8A7361694E7C84E115772A9CAEC5F



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 11 de dezembro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1

 
PORTARIA n.º 015/2023 

 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Designar a equipe de servidores para atuarem nas nomeia Comissão para conferência dos 

saldos em caixa na Tesouraria e Bancos da Câmara do Município de Presidente Dutra – 

Ba.  

 

Emily Eduarda Novais Mendes...............................................Presidente 

Daniela Santos Machado..........................................................1° membro 

Josete Mendes Machado Pires................................................2° membro 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

Presidente Dutra, 10 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 

__________________________________________________ 

Danielson Mendes Santos 

Presidente 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAE8A7361694E7C84E115772A9CAEC5F


		2025-12-11T12:04:23-0300




